
 1 

ZARZĄDZENIE NR 153/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 2 września 2005 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 46, poz. 499 z 

późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania w obwodzie w 

następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Myszyńcu: 

• Staszewski Adam 
• Malinowski Stefan 
• Jędrzejczyk Wiesława 
• Szabłowska Elżbieta 
• Sójka Wanda 
• Glinka Tomasz 
• Dąbrowska Aneta 
• Kulas Kamila 
• Krakowiak Ryszard 
• Świtaj Sławomir 
• Aptacy Mirosław 

 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Myszyńcu: 

• Staszewska Katarzyna 
• Witkowska Krystyna 
• Drężek Jadwiga 
• Skrodzka Joanna 
• Dziamałek Teresa 
• Lis Renata 
• Nicewicz Hanna 
• Kulas Zofia 
• Kaczmarczyk Andrzej 
• Grzeszczyk Danuta 
• Cicha Alicja 

 
 
 

 



 2 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starym Myszyńcu: 
 

• Bakuła Weronika 
• Szydłowski Janusz 
• Ejdys Ewa 
• Waśniewski Jan 
• Wieczorek Ewa 
• Markowska Teresa 
• Pietrzak Emilian 
• Zielińska Jolanta  
• Samsel Izabela 
• Lipka Michał 
• Żarnoch Małgorzata 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pełtach: 
 

• Ejdys Rafał 
• Deptuła Przemysław 
• Kłoskowski Stanisław 
• Świder Zdzisław 
• Iwańska Elżbieta 
• Żywica Marianna 
• Kulas Weronika 
• Gwizdała Michał 
• Wróbel Dorota 
• Lech Elżbieta 
• Mysiorska Dorota 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Białusnym Lasku: 
 

• Gnatkowski Kazimierz 
• Szydłowska Hanna 
• Szydłowski Tadeusz 
• Pupecka Renata 
• Krajza Anna 
• Trzciński Marek 
• Płochaczyk Agnieszka  
• Ścibek Alina 
• Ropiak Andrzej 
• Banach Dariusz 
• Wierzbicka Teresa 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wydmusach: 
 

• Kulesza Edward 
• Osowiecki Przemysław 
• Adamska Danuta - Wanda  
• Wielechowski Kazimierz 

 



 3 

• Lis Kazimierz 
• Golon Andrzej 
• Tyc Emilia 
• Warych Teresa 
• Kulas Zdzisław 
• Filipczyk Bartosz 
• Drężek Izabela 
 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wykrocie: 
 

• Popielarz Justyna 
• Sęk Anna 
• Iwański Andrzej 
• Topa Regina 
• Ścibek Zdzisław 
• Dzierlatka Iwona 
• Kulas Mieczysław 
• Domian Zbigniew 
• Grudziądz Alina 
• Samsel Ewelina 
• Grzegorczyk Mirosława 

 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wolkowych: 
 

• Pijanowska Marta 
• Bachmura Karol 
• Witkowski Łukasz 
• Sęk Krystyna 
• Iwańska Bogumiła 
• Waśniewska Grażyna 
• Drząszcz Hanna Teresa 
• Zieliński Stanisław 
• Plebanek Teresa 
• Jachimczyk Stanisław 
• Drózd Sławomir 

 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olszynach: 
 

• Skrodzki Kazimierz 
• Zapadka Anna 
• Drężek Teresa 
• Pijanowski Tadeusz 
• Grądzik Halina 
• Osowiecka Zofia 
• Kowalczyk Grzegorz 
• Filipczyk Krzysztof 
• Łachacz Stanisław 
• Górski-Kłodziński Mariusz 
• Skrodzka Wiesława 

 



 4 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Cięćku: 
 

• Pijanowski Tomasz 
• Rolka Bożena 
• Ścibek Edward 
• Warych Alicja 
• Skrodzka Dorota 
• Giers Irena 
• Grądzik Aneta 
• Piórkowski Piotr 
• Lipka Justyna 
• Samsel Anna 
• Zapadka Danuta  

 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Niedźwiedziu: 
 

• Witkowski Piotr 
• Mówiński Karol 
• Kulesza Dariusz 
• Zadroga Michał 
• Wróblewska Elżbieta 
• Kłos Regina 
• Kowalczyk Małgorzata Maria 
• Domian Tadeusz 
• Zyśk Renata 
• Zyśk Dariusz 
• Ceberek Sławomir 

 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Krysiakach: 
 

• Ropiak Anna 
• Ścibek Apolonia 
• Baprawska Zofia 
• Rogalski Krystian  
• Jędrzejczyk Dorota Maria 
• Ropiak Bogdan 
• Dziczek Mariusz 
• Pasikowska Elżbieta  
• Pawelczyk Stefan 
• Turska Anna 
• Kobus Izabela 

 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Zdunku: 
 

• Osowiecki Tadeusz 
• Sokołowska Elżbieta 
• Bakuła Kazimierz 
• Drężek Zbigniew 
• Dąbkowski Marek 

 



 5 

• Ertman Jadwiga 
• Zapadka Mariusz 
• Jurczak Elżbieta 
• Ejdys Barbara 
• Zapadka Marzena 
• Dziczek Małgorzata 

 
 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Zalesiu: 
 

• Kulesza Dorota 
• Szydłowska Mariola 
• Szydłowski Krzysztof 
• Bazydło Cecylia 
• Osowiecka Jadwiga 
• Wieczorek Tomasz 
• Gwiazda Anna Maria 
• Geryk Celina 
• Kucińska Elżbieta 
• Filipczyk Teresa 
• Petkiewicz Marek 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


